
 

UNIONE DI COMUNI MONTANI VALCHIUSELLA 
 

Via Provinciale n°10 – 10010 Alice Superiore – Città Metropolitana di Torino 

 

Copia Albo 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Segreteria 
 

 

N. 5 del 14/12/2018 

 
Oggetto : SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO INDETERMINATO DI " 

Istruttore amministrativo - categoria C" 

AMMISSIONE CANDIDATI 

             

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Segreteria 
      

Richiamata la deliberazione del Consiglio dell’Unione n. 8 del 28.03.2018 di approvazione del 

Bilancio di previsione 2018/2020 e le sue successive variazioni; 

Visto il Regolamento concorsi, approvato con deliberazione della Giunta dell’Unione n. 28 del 

13.09.2017; 

Vista la deliberazione della Giunta dell’Unione n. 30 del 22.10.2018 con cui è stato definito il 

fabbisogno di personale per il triennio 2018-2020 e annuale 2018; 

Richiamata la propria precedente determinazione n. 2 in data 24.10.2018 di approvazione del 

bando di selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura  a tempo pieno ed indeterminato di 

n. 1 posto di Istruttore amministrativo - categoria C1”; 

Dato atto che il bando in parola è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale  4a Serie Speciale - 

Concorsi ed Esami n. 90 del 13/11/2018 ed all’Albo Pretorio dell’Unione di Comuni Montani 

Valchiusella dal 13/11/2018 al 13/12/2018 e che sono pervenute entro il termine previsto n. 68 

domande di partecipazione così come analiticamente riportate nel prospetto “A” allegato alla 

presente per farne parte integrante e sostanziale; 

Considerato che, a seguito della verifica delle domande pervenute e relativi allegati, risultano da 

ammettere alla selezione tutti i 68 candidati, come analiticamente riportato nel prospetto “A” di cui 

sopra; 

Visto lo Statuto dell’Unione di Comuni Montani Valchiusella e il regolamento di contabilità; 

Visto il D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.; 

 



D E T E R M I N A 

1) di dare atto che sono state presentate n. 68 domande per la partecipazione alla selezione 

pubblica per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno indeterminato di n. 1 posto di 

“Istruttore Amministrativo” – categoria C – posizione economica C1, così come analiticamente 

riportate nel prospetto “A” allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 

2) di ammettere alla selezione pubblica n. 68 candidati, il tutto come analiticamente riportato nel 

prospetto “A” di cui sopra; 

3) Di stabilire, dato il contenuto numero di domande, di non procedere alla PROVA DI 

PRESELEZIONE e di anticipare al giorno 17/12/2018 ore 9,30 lo svolgimento della PROVA 

SCRITTA TEORICO-PRATICA presso il salone polifunzionale del Comune di Alice Superiore 

– Piazza A. Olivetti, 2 – Alice Superiore 

4) di aver adempiuto agli obblighi di pubblicazione di cui al D.lgs. 33/2013. 

 

 

 
Sulla suestesa determinazione il sottoscritto esprime parere FAVOREVOLE di regolarità tecnica attestante la regolarità 

e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’articolo 147 bis del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 e 

s.m.i.. 



Letto, confermato e sottoscritto 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to CALVETTI Dott. Claudio 

 
 

 

 
 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 

                                                      

 

Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria ai sensi degli 

artt. 147-bis, comma 1, e 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

F.to Remo MINELLONO 

 
 

Alice Superiore, 14/12/2018 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Unione per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dal 14/12/2018 
 

 

Alice Superiore, 14/12/2018 
 

 

Copia conforme all'originale in formato digitale. 
 

 

14/12/2018 

 IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 

 F.to CALVETTI dott. Claudio 

  

 IL SEGRETARIO DELL'UNIONE 

 F.toCALVETTI dr. CLAUDIO 

  



Allegato A 
Elenco candidati  
 

N. PROT. DATA COGNOME E NOME AMMESSI 

1 1905 21/11/2018 REMOGNA MARTA AMMESSO 

2 1909 21/11/2018 UGGETTI SIMONA  AMMESSO 

3 1910 21/11/2018 PASQUALONE GIOVANNI MARINO AMMESSO 

4 1920 22/11/2018 BASSO ELENA AMMESSO 

5 1937 26/11/2018 CAMOLETTO PAOLA AMMESSO 

6 1938 26/11/2018 TEPPA BEATRICE AMMESSO 

7 1940 26/11/2018 CAFFARO ALLERA ANNA AMMESSO 

8 1944 26/11/2018 TEPPATI ENRI ROBERTA AMMESSO 

9 1946 26/11/2018 AZEGLIO PAOLA AMMESSO 

10 1951 27/11/2018 ARAGONA ALESSANDRA AMMESSO 

11 1952 27/11/2018 MACHETTA FABIO AMMESSO 

12 1953 27/11/2018 SAPPE' DAVIDE AMMESSO 

13 1955 28/11/2018 GIONO BARBER ROBERTA AMMESSO 

14 1956 28/11/2018 GUENZANI DANIELA AMMESSO 

15 1978 30/11/2018 ARAMINI ELEONORA AMMESSO 

16 1986 03/12/2018 GELLI EMANUELE AMMESSO 

17 1988 03/12/2018 MARINA SARA AMMESSO 

18 2010 03/12/2018 PELIZZA ELENA INGRID AMMESSO 

19 2012 03/12/2018 GASTALDI DANIELE AMMESSO 

20 2026 04/12/2018 ALLARIO FEDERICA AMMESSO 

21 2033 04/12/2018 SPATARO GIULIA AMMESSO 

22 2034 04/12/2018 BASOLO PAMELA AMMESSO 

23 2035 04/12/2018 GALLO MONICA AMMESSO 

24 2045 05/12/2018 SICILIANI SIMONA AMMESSO 

25 2047 05/12/2018 GANNIO MARTA AMMESSO 

26 2050 05/12/2018 DALLAN PAOLO AMMESSO 

27 2057 05/12/2018 RICELLI LUIGI TOMMASO AMMESSO 

28 2058 05/12/2018 GROSSO CARMELINA AMMESSO 

29 2061 05/12/2018 PIANA FEDERICA AMMESSO 

30 2062 05/12/2018 FERRERO MARCO AMMESSO 

31 2063 05/12/2018 VOLPI FABIO LUIGI DANIELE AMMESSO 

32 2067 06/12/2018 GNORRA MANUELA AMMESSO 

33 2068 06/12/2018 MADDIO ROCCO LORENZO AMMESSO 

34 2074 06/12/2018 SAGLIA EMILIA MARIETA  AMMESSO 



35 2076 06/12/2018 
AIMONETTO DAVIDE GIACOMO 
ENRICO 

AMMESSO 

36 2077 06/12/2018 GOIA ANDREA AMMESSO 

37 2104 07/12/2018 TONINO ELISA AMMESSO 

38 2105 07/12/2018 VERSINO LUCA  AMMESSO 

39 2115 10/12/2018 SCADUTO MARINA AMMESSO 

40 2125 10/12/2018 FERRARIS NICCOLO' AMMESSO 

41 2127 10/12/2018 ROSSO ELEONORA AMMESSO 

42 2131 10/12/2018 AMORE SILVIA AMMESSO 

43 2133 11/12/2018 PEZZETTI CLAUDIA AMMESSO 

44 2138 11/12/2018 CAFFARO ALLERA VIVIEN AMMESSO 

45 2139 11/12/2018 NOVELLI MARTINA AMMESSO 

46 2140 11/12/2018 FRANZA AMBRA AMMESSO 

47 2141 11/12/2018 STANO SIMONA ISIDORA AMMESSO 

48 2142 11/12/2018 PIANA SIMONE AMMESSO 

49 2143 11/12/2018 BUSCA CRISTINA AMMESSO 

50 2144 11/12/2018 CASILE CARMELA AMMESSO 

51 2145 12/12/2018 GILARDI STEFANIA AMMESSO 

52 2146 12/12/2018 
PERONO CACCIAFUOCO 
VALENTINA 

AMMESSO 

53 2147 12/12/2018 MAMELI ERICA AMMESSO 

54 2149 12/12/2018 MATTIODA ALBERTO AMMESSO 

55 2152 12/12/2018 MINELLONO UMBERTO AMMESSO 

56 2153 12/12/2018 SIMONETTI DANIELA AMMESSO 

57 2154 12/12/2018 LACOGNATA PAOLO AMMESSO 

58 2160 12/12/2018 SPADONI FEDERICO AMMESSO 

59 2161 12/12/2018 ROSCIO CRISTINA AMMESSO 

60 2170 12/12/2018 MAGNETTI ELENA AMMESSO 

61 2171 12/12/2018 SCARFONE ANNAMARIA AMMESSO 

62 2172 12/12/2018 MAZZEI CARMELA AMMESSO 

63 2173 12/12/2018 ALI' THOMAS AMMESSO 

64 2178 13/12/2018 ROLLE PAOLA AMMESSO 

65 2179 13/12/2018 LUCA' ISABELLA AMMESSO 

66 2181 13/12/2018 GALLINATTI SABRINA AMMESSO 

67 2187 13/12/2018 PORPIGLIA GRAZIA CINZIA AMMESSO 

68 2188 13/12/2018 BRUNA CRISTINA AMMESSO 

 
 
 
 


	2018-000343-1
	2018-000343-2

